

Kontrolowany US lub komórki IAS	Organ kontrolujący	Temat kontroli	Data wszczęcia kontroli	Stan kontroli (w toku, zakończona)	Ustalenia (wynik kontroli)
US Olsztyn	MF	Kontrola MF w US w Olsztynie Wybrane zagadnienia z zakresu egzekucji administracyjnej. Okres objęty kontrolą: od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia.2020 r.	10.02.2021	zakończona	pozytywna z nieprawidłowościami
US Elbląg	Państwowa Straż Pożarna	Kontrola w US w Elblągu ppoż	24-25.02.2021	zakończona	pozytywna z nieprawidłowościami
Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie	Najwyższa Izba Kontroli	Bezpieczeństwo informacji w pracy na odległość i mobilnym przetwarzaniu danych.	06.09.2021	zakończona	pozytywna
Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie	Państwowy Graniczny Inspektor Sanitarny	Przestrzeganie przepisów określających wymagania higieniczne i zdrowotne w środowisku pracy ze szczególnym uwzględnieniem przeciwdziałaniu rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród pracowników.	18.08.2021	zakończona	pozytywna z nieprawidłowościami
Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie	Państwowa Inspekcja Pracy w Olsztynie	Prawna ochrona pracy-zasady współpracy z organizacjami związkowymi.	23.08.2021	zakończona	pozytywna
US w Braniewie	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Braniewie	Przestrzeganie przepisów przeciwpożarowych.	09.09.2021	zakończona	pozytywna z nieprawidłowościami.
IAS W Olsztynie	Archiwum Państwowe w Olsztynie	Kontrola stanu realizacji zadań związanych z przechowywaniem, zabezpieczaniem i ewidencjonowaniem państwowego zasobu archiwalnego	21.10.2021	zakończona	pozytywna nieprawidłowościami
IAS W Olsztynie Oddział Celny w Grzechotkach Przejście Graniczne w Grzechotkach	Państwowy Graniczny Inspektor Sanitarny	Przestrzeganie przepisów określających wymagania higieniczne i zdrowotne środowiska pracy oraz przestrzegania przez pracodawcę przepisów dotyczących przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-Co V-2 - Kontrola Państwowego Granicznego Inspektora w Elblągu	07.10.2021	zakończona	pozytywna